- 5 -

■適正管理促進費交付申請書の記入例

令和 7 年４月１日

令和６年度畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）

牛せき柱適正管理促進費交付申請書

一般社団法人 日本畜産副産物協会

会  長    德  田  昌  彦  殿

住 所  東京都千代田区霞が関１－２－１

     農林食肉センター株式会社霞ヶ関工場

氏 名   農 林 太 郎

畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）について、下記

のとおり実施したので、牛せき柱適正管理促進費 ９６ ,５５０ 円を交付されたく、

畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）実施要領第

３の４の（１）のエの規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 牛せき柱分別契約を締結した日（履行日）

平成１７年 3 月 2０日（平成１７年 4 月１日）

２ 令和５年度牛せき柱適正管理促進費交付対象者かどうか

対象者   対象者でない

３ 分割票の枚数             ３ ,８６２ 枚

４ 牛せき柱適正管理促進費の額

分割票 ３ ,８６２枚×２５円 /枚          ９６ ,５５０ 円

５ 牛せき柱の重量            １１ ,０８４ kg

  （分割票１枚当たりの牛せき柱の重量 ２ .８kg ）

６ 振込先
フ リ ガ ナ
金融機関名：

ニクマル
肉 丸 銀 行

フリガナ
支店名：

カスミガセキ
霞 ヶ 関 支 店

    口座種類：  普通・当座・(   )   口座番号：０１４２９２９

フ リ ガ ナ
口座名義：

ノウリンシヨクニクセンター（カ
農林食肉センター株式会社

事業所の所在地

事業所名
代表者名 を記載

申請金額を記

入します。

牛せき柱管理ファイル

の「分割票の枚数の

計」を記入します。

口座名義人名

は正しく記入

変更になっています。

- 6 -

７ 添付書類

（１）牛せき柱分別契約書の写し     １ 部

（２）牛せき柱管理ファイル（９月２９日～３月２９日分） ５ 枚

（３）牛せき柱適正管理チェックリスト（正本）   ５ 枚

（４）行動規範等           提出済み  ０ 部

（５）枝肉確認票       ６１７ 枚

      分割票整理台帳（分割票 １６０枚分)     ６５ 枚

（６）牛せき柱を適正処理したことを証する書類

  電子マニフェスト受渡確認票      ７２ 枚
         (適正処理を証する書面)

（７）適正管理研修実施報告書      ０ 部

   (５年度牛せき柱適正管理促進費交付対象者を除く)

（８）環境負荷低減のクロスコンプライアンスチェックシ－ト ０ 部

                               提出済み

2ページ目

分割票整理台帳

のページ枚数

バラの分割票

を合計した数

マニフェストD票、電子マニフ

ェスト受渡確認票、または照

会結果一覧表等を明記

・上期に既に提出済みの場合は不要。

・下期に通期申請する場合は「申請時（します）」

欄にチェックし提出する。

New!